eusebio suisque successoribus ordinandum et dispo-

nendum perpetua firinitatc tradidimus. Ita uidelicet

ut regalis ordo in eodem monasterio sub triginta

monachorum quantitate uel amplius permaneat et

ipsa electio quae eosdem fratres regere debeat.

Inter eis pariter et episcopo sedis beati eusebii

permaneat quantum inter illos talis inuenire po-

tuerit qui uila monachorum et ecelesiastico officio

secundum regulam sancti benedicti ordinäre et sa-

pienter disponere preualeat et ut haec nostrae lar-

gitatis traditio pleniorcm in dei nomine obtineat

íirmitatem hoc nostrae alacritatis preceptum indo

fieri iussimus . per quod decernimus atque iubemus

ut supradicta traditio et constitutio perpetualiter

permaneat sicut a nostris antecessoribus ipsum mo-

nasterium iam dictum episcopium concessum et

constitutum fuit qm eundem preceptum propria

manu firmauimus et iussimus sigillari anulo nostro:

Siquis uero traditionem hanc nostram uiolare in

aliquo temptauerit mancusos mille persoluendum

culpabilis iudicetur medietatem nostro palatio et

medietatem ecclesie beati eusebii chisque rectoribus

cui uim inferre conatus est . Signum dom berengarii

Serenissimi regis. Restus notarius ad uicem ardingi

archicancellarii recognoui data octavo idus iulii anno

incarnationis dni nongentésimo primo indicione ter

cia . anno uero regno de tertio décimo

actum ciue papia in dei nomine féliciter amen .

Precepto ipso ostenso et perlecto tune interrogati

sunt ipsi sebastianus episcopus et aginulfus aduo-

catus ob quam causam ipsum ostenderent preceptum

q et ipse sebastianus episcopus et aginulfus aduo-

catus dixerunt. Veré ideo preceptum ipsum östen-

dimus ut . . . e silens appareat et monasteriolum

ipsiun Laucedlo cuín omnibus ad se pertinente (1)

(1) Le parole in caratlcrc itálico furono poi con una linca cancellalc:

i3
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aliquid dicere vult ecce nos pavati a parte epi- a f Hégilulfus eps ibi fui

scopii beati eusebii et ecclesia uercellensis ad pro- j- geroardus humilis pontifex ssi

prium habemus et detinemus Etsi fuerit ullus homo

qui aduersus nos de parte sancti Eusebii de ipso

monasteriolo Laucedio cum omni ad se pertinente

aliquid dicere uult ecce nos parati cum eis stan-

dum in ratione et quod plus est sicut audiuimus

iste garibaldus cpiscopus sanctae nouariensis eccle

siae et iste adalgisus de calpiniano et aduocatus

eiusdem ecclesiae nouariensis uellent dicere quod

ipsum monasteriolum laucedii pertinere deberet ei-